[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 129 / 2020

CONSIDERANDO que algumas ruas do Bairro Stangarlin continuam, até hoje, após muitos anos da inauguração do bairro, sem a menor infraestrutura;

CONSIDERANDO que os moradores estão solicitando essas benfeitorias com veemência e insistência, e com razão, pois lhes faltam guias, asfalto e todas as demais estruturas necessárias;

CONSIDERANDO que esse pedido já não é uma novidade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre o que pretende fazer sobre as ruas do bairro Stangarlin, que seguem sem infraestrutura básica para a população.
Monte Azul Paulista, 16 de setembro de 2020.

ELIEL PRIOLI
vereador